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OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Marie Malhocká, nar. 24.12.1946, Ve Dvoře č.p. 668, 691 02  Velké Bílovice, 
Karel Stávek, nar. 19.10.1948, Krátiny č.p. 712, 696 15  Čejkovice, 
Roman Opluštil, nar. 5.7.1974, Záhumní č.p. 732, 691 02  Velké Bílovice, 
Petr Skoupil, nar. 11.12.1963, Čejkovská č.p. 450, 691 02  Velké Bílovice, 
Jaroslava Válková, nar. 4.6.1960, Vrbice 266, 691 09  Vrbice, 
Lenka Hřibová, nar. 3.1.1966, Jižní č.p. 466, 513 01  Semily, 
Vladimír Mikulica, nar. 5.5.1956, Vrbice 375, 691 09  Vrbice, 
Michal Grůza, nar. 19.5.1980, Kpt. Jaroše č.p. 1034/27, 691 06  Velké Pavlovice, 
Oldřiška Mikulicová, nar. 25.6.1934, Vrbice 22, 691 09  Vrbice, 
František Kubík, nar. 5.3.1943, Vrbice 10, 691 09  Vrbice, 
Kamil Dufek, nar. 5.6.1973, Bořetice 48, 691 08  Bořetice, 
Jindřich Surman, nar. 20.12.1941, Vrbice 138, 691 09  Vrbice, 
Radek Michna, nar. 16.5.1986, Městečko č.p. 135, 696 15  Čejkovice, 
Anežka Michnová, nar. 26.7.1933, Vrbice 290, 691 09  Vrbice, 
Stanislav Hříba, nar. 12.5.1977, Bořetice 230, 691 08  Bořetice, 
Josef Bukovský, nar. 22.12.1966, Vrbice 14, 691 09  Vrbice, 
Ing. Marie Lubalová, nar. 23.12.1944, Družstevní č.p. 146, 691 04  Přítluky, 
Václav Bíza, nar. 26.9.1940, Vrbice 259, 691 09  Vrbice, 
Marie Babiesková, nar. 11.6.1980, Vrbice 185, 691 09  Vrbice, 
Anežka Zárubová, nar. 28.1.1937, Hlavní třída č.p. 700/88, 708 00  Ostrava, 
Jarmila Prachařová, nar. 26.10.1959, Vrbice 70, 691 09  Vrbice, 
Josef Bárta, nar. 3.9.1947, Turgeněvova č.p. 1141/10, 618 00  Brno, 
Stanislav Knápek, nar. 8.4.1946, Vrbice 360, 691 09  Vrbice, 
Ing. Josef Bukovský, nar. 14.2.1959, Vrbice 416, 691 09  Vrbice, 
Hedvika Bělochová, nar. 17.4.1953, Lůčky č.p. 1051, 691 02  Velké Bílovice, 
Zdeňka Navrátilová, nar. 30.3.1957, Budovatelská č.p. 1088/5, 691 41  Břeclav, 
Jiří Snovický, nar. 5.3.1965, Hřbitovní č.p. 736, 691 02  Velké Bílovice, 
Jiří Bucňák, nar. 7.1.1968, Vrbice 420, 691 09  Vrbice, 
Jarmila Fridrichová, nar. 16.4.1963, Vrbice 203, 691 09  Vrbice, 
Marie Martincová, nar. 10.2.1934, Vrbice 164, 691 09  Vrbice, 
Vladimír Herůfek, nar. 4.8.1958, Fabian č.p. 1184, 691 02  Velké Bílovice, 
Marta Dovalovská, nar. 6.11.1957, Hostěradice 452, 671 71  Hostěradice, 
Jarmila Němcová, nar. 22.9.1940, Vrbice 39, 691 09  Vrbice, 
Jiří Bukovský, nar. 25.1.1957, Vrbice 245, 691 09  Vrbice, 
Jarmila Skoupilová, nar. 1.12.1946, Svárov č.p. 294, 691 02  Velké Bílovice, 
Želmíra Michnová, nar. 26.7.1938, Kobylí 259, 691 10  Kobylí, 
Václav Herzán, nar. 20.1.1948, Javorová č.p. 892/32, 693 01  Hustopeče, 
Jan Herzán, nar. 2.1.1949, Vrbice 373, 691 09  Vrbice, 
Božena Bařinová, nar. 14.11.1946, Mezi Mlaty č.p. 1110/6, 697 01  Kyjov, 
Marie Lukášová, nar. 25.7.1959, Vrbice 389, 691 09  Vrbice, 
Milan Lukáš, nar. 25.9.1957, Vrbice 389, 691 09  Vrbice, 
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Blažena Bízová, nar. 8.11.1942, Vrbice 309, 691 09  Vrbice, 
Radim Šebesta, nar. 24.7.1975, Bořetice 140, 691 08  Bořetice, 
Marie Ševčíková, nar. 9.5.1961, Vrbice 80, 691 09  Vrbice, 
Anita Štěrbová, nar. 6.5.1991, Vrbice 310, 691 09  Vrbice, 
Věra Kreutzerová, nar. 10.8.1956, Renčova č.p. 1620/34, 621 00  Brno, 
Růžena Červinková, nar. 8.4.1964, Wollmanova č.p. 673/9, 635 00  Brno, 
Anežka Stanická, nar. 31.10.1936, Vrbice 153, 691 09  Vrbice, 
Milan Matoušek, nar. 6.12.1942, Poříčí č.p. 646/37, 639 00  Brno, 
Ing. Jiří Zálešák, nar. 3.6.1968, Vrbice 284, 691 09  Vrbice, 
Obec Čejkovice, IČO 00284823, Templářská č.p. 500, 696 15  Čejkovice, 
Ing. Josef Herůfek, nar. 26.1.1944, Polní č.p. 363/5, 683 01  Rousínov, 
Petr Bukovský, nar. 2.6.1956, Vrbice 395, 691 09  Vrbice, 
Jaroslav Surman, nar. 16.12.1953, Stanislavova č.p. 1515/18, 669 02  Znojmo, 
Bohumil Bukovský, nar. 22.7.1958, Nádražní č.p. 807, 691 03  Rakvice, 
Blanka Martincová, nar. 27.3.1964, U Větrolamu č.p. 1006/23, 693 01  Hustopeče, 
Lumír Machovský, nar. 6.2.1974, Masarykovo nám. č.p. 183/7, 693 01  Hustopeče, 
Josef Machovský, nar. 31.1.1970, Kollárova č.p. 354/9, 693 01  Hustopeče, 
Ludmila Zapletalová, nar. 21.5.1947, Vrbice 288, 691 09  Vrbice, 
Karel Zapletal, nar. 9.9.1942, Vrbice 288, 691 09  Vrbice, 
Marie Herzánová, nar. 4.3.1948, Vrbice 144, 691 09  Vrbice, 
Josef Herzán, nar. 24.4.1945, Vrbice 144, 691 09  Vrbice, 
Lukáš Horák, nar. 21.12.1991, Vrbice 422, 691 09  Vrbice, 
Radek Michna, nar. 11.4.1977, Vrbice 392, 691 09  Vrbice, 
Leoš Horák, nar. 16.10.1969, Vrbice 422, 691 09  Vrbice, 
 
které zastupuje  
 
AGRA, spol. s r.o., Ing. Jaroslav Bidmon, IČO 48531979, Vrbice 348, 691 09  Vrbice 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.9.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

z ostatní plochy /neplodná půda/ na trvalý travní porost a z ostatní plochy /jiná plocha/ na trvalý 
travní porost 

 

na pozemcích parc. č. 283/2, 283/5, 283/11, 283/105, 283/111, 283/113, 283/115, 283/116, 283/118, 
283/122, 283/123, 283/124, 283/125, 283/142, 283/143, 283/144, 283/149, 283/151, 283/152, 283/154, 
283/161, 283/162, 283/163, 283/164, 283/165, 283/166, 283/171, 283/172, 283/173, 283/175, 283/176, 
283/187, 413/5, 413/6, 413/8, 576, 1250/2, 1250/3, 1250/5, 1250/6, 1263/2, 1314/3, 1314/63, 1314/64, 
1314/68, 1314/71, 1708/10, 1708/17, 1708/18, 1830/15, 1830/16, 1830/21, 2208/125, 2208/129, 
2208/137, 2208/143, 2208/145, 2208/146, 2208/153, 2851/5, 2851/10, 2851/13, 2851/21, 2851/26, 
2851/61, 2851/62, 2851/81, 2821/212, 2821/266, 2851/50 v katastrálním území Vrbice u Velkých 
Pavlovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 z toho 

z ostatní plochy /neplodná půda/ na trvalý travní porost 

na pozemcích parc. č. 283/2, 283/5, 283/11, 283/105, 283/111, 283/113, 283/115, 283/116, 283/118, 
283/122, 283/123, 283/124, 283/125, 283/142, 283/143, 283/144, 283/149, 283/151, 283/152, 283/154, 
283/161, 283/162, 283/163, 283/164, 283/165, 283/166, 283/171, 283/172, 283/173, 283/175, 283/176, 
283/187, 413/5, 413/6, 413/8, 576, 1250/2, 1250/3, 1250/5, 1250/6, 1263/2, 1830/15, 1830/16, 1830/21, 
2208/125, 2208/129, 2208/137, 2208/143, 2208/145, 2208/146 a 2208/153 v katastrálním území Vrbice u 
Velkých Pavlovic 

a 

z ostatní plochy /jiná plocha/ na trvalý travní porost 

na pozemcích parc. č. 1314/3, 1314/63, 1314/64, 1314/68, 1314/71, 1708/10, 1708/17, 1708/18, 2851/5, 
2851/10, 2851/13, 2851/21, 2851/26, 2851/61, 2851/62, 2851/81, 2821/212, 2821/266 a 2851/50 v 
katastrálním území Vrbice u Velkých Pavlovic 
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Stavba obsahuje: 

- pozemky budou osety travním osivem a pozemky budou užívány jako trvalý travní porost 
 

 Stavební úřad Městského úřadu ve Velkých Pavlovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu ve Velkých Pavlovicích, úřední dny Po 
a St 7.30 - 17.00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 283/10, 283/12, 283/15, 283/16, 283/17, 283/19, 283/20, 283/23, 283/24, 283/29, 283/36, 
283/37, 283/40, 283/41, 283/52, 283/62, 283/63, 283/67, 283/68, 283/70, 283/71, 283/103, 283/106, 
283/108, 283/110, 283/112, 283/114, 283/117, 283/119, 283/121, 283/126, 283/130, 283/141, 
283/147, 283/148, 283/150, 283/153, 283/155, 283/159, 283/167, 283/174, 283/177, 283/184, 
283/185, 283/186, 283/189, 283/191, 283/196, 283/197, 283/200, 283/209, 283/214, 283/216, 
283/217, 283/220, 283/239, 283/272, 283/273, 283/274, 283/276, 283/277, 355/20, 413/3, 413/7, 
413/32, 413/33, 413/34, 413/37, 464/21, 584, 1247/4, 1250/1, 1250/4, 1250/7, 1251/1, 1260/2, 
1263/1, 1267/1, 1267/2, 1267/3, 1268/1, 1314/4, 1314/35, 1314/36, 1314/37, 1314/42, 1314/43, 
1314/47, 1314/48, 1314/50, 1314/65, 1314/69, 1314/70, 1374/18, 1374/20, 1374/24, 1374/25, 
1374/30, 1374/31, 1374/32, 1649/27, 1649/36, 1649/37, 1649/40, 1649/41, 1708/9, 1708/11, 
1708/16, 1708/109, 1830/14, 1830/18, 1830/19, 1830/22, 1830/27, 1830/31, 1830/32, 1830/37, 
2208/32, 2208/33, 2208/44, 2208/47, 2208/49, 2208/50, 2208/51, 2208/52, 2208/65, 2208/66, 
2208/102, 2208/103, 2208/115, 2208/124, 2208/126, 2208/128, 2208/130, 2208/131, 2208/136, 
2208/138, 2208/142, 2208/144, 2208/147, 2208/152, 2208/154, 2213, 2214, 2793/42, 2793/44, 
2793/45, 2793/47, 2793/52, 2820/32, 2820/34, 2820/35, 2851/6, 2851/7, 2851/9, 2851/11, 2851/12, 
2851/14, 2851/18, 2851/20, 2851/22, 2851/25, 2851/27, 2851/29, 2851/34, 2851/58, 2851/60, 
2851/63, 2851/65, 2851/78, 2851/80, 2851/82, 2851/102, 2852/1, 2852/2 v katastrálním území 
Vrbice u Velkých Pavlovic 

  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 
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Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Roman Pláteník 
oprávněná úřední osoba 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
ÚŘEDNÍ DESKA: 
 
Vyvěšeno dne:   02.11.2015    Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA: 
 
Vyvěšeno dne:   02.11.2015    Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

Vydání povolení podléhá zaplacení správního poplatku podle sazebníku uvedeného v zákoně č. 634/2004 
Sb., v platném znění, položky 17 odst. 2 písmene b) ve výši    3.000,-Kč. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. Leoš Horák, Vrbice č.p. 422, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
2. AGRA, spol. s r.o., IDDS: qvkujn5 
 sídlo: Vrbice č.p. 348, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
3. Radek Michna, Vrbice č.p. 392, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
4. Lukáš Horák, Vrbice č.p. 422, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
5. Josef Herzán, Vrbice č.p. 144, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
6. Marie Herzánová, Vrbice č.p. 144, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
7. Karel Zapletal, Vrbice č.p. 288, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
8. Ludmila Zapletalová, Vrbice č.p. 288, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
9. Josef Machovský, Kollárova č.p. 354/9, 693 01  Hustopeče u Brna 
10. Lumír Machovský, Masarykovo nám. č.p. 183/7, 693 01  Hustopeče u Brna 
11. Blanka Martincová, U Větrolamu č.p. 1006/23, 693 01  Hustopeče u Brna 
12. Bohumil Bukovský, Nádražní č.p. 807, 691 03  Rakvice 
13. Jaroslav Surman, Stanislavova č.p. 1515/18, 669 02  Znojmo 2 
14. Petr Bukovský, Vrbice č.p. 395, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
15. Ing. Josef Herůfek, Polní č.p. 363/5, 683 01  Rousínov u Vyškova 
16. Obec Čejkovice, IDDS: 7nhbzkz 
 sídlo: Templářská č.p. 500, 696 15  Čejkovice 
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17. Ing. Jiří Zálešák, Vrbice č.p. 284, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
18. Milan Matoušek, Poříčí č.p. 646/37, Staré Brno, 639 00  Brno 39 
19. Anežka Stanická, Vrbice č.p. 153, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
20. Růžena Červinková, Wollmanova č.p. 673/9, Bystrc, 635 00  Brno 35 
21. Věra Kreutzerová, Renčova č.p. 1620/34, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
22. Anita Štěrbová, Vrbice č.p. 310, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
23. Marie Ševčíková, Vrbice č.p. 80, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
24. Radim Šebesta, Bořetice č.p. 140, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
25. Blažena Bízová, Vrbice č.p. 309, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
26. Milan Lukáš, Vrbice č.p. 389, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
27. Marie Lukášová, Vrbice č.p. 389, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
28. Božena Bařinová, Mezi Mlaty č.p. 1110/6, 697 01  Kyjov 1 
29. Jan Herzán, Vrbice č.p. 373, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
30. Václav Herzán, Javorová č.p. 892/32, 693 01  Hustopeče u Brna 
31. Želmíra Michnová, Kobylí č.p. 259, 691 10  Kobylí na Moravě 
32. Jarmila Skoupilová, Svárov č.p. 294, 691 02  Velké Bílovice 
33. Jiří Bukovský, Vrbice č.p. 245, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
34. Jarmila Němcová, Vrbice č.p. 39, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
35. Marta Dovalovská, Hostěradice č.p. 452, 671 71  Hostěradice 
36. Vladimír Herůfek, Fabian č.p. 1184, 691 02  Velké Bílovice 
37. Marie Martincová, Vrbice č.p. 164, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
38. Jarmila Fridrichová, Vrbice č.p. 203, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
39. Jiří Bucňák, Vrbice č.p. 420, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
40. Jiří Snovický, Hřbitovní č.p. 736, 691 02  Velké Bílovice 
41. Zdeňka Navrátilová, Budovatelská č.p. 1088/5, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
42. Hedvika Bělochová, Lůčky č.p. 1051, 691 02  Velké Bílovice 
43. Ing. Josef Bukovský, Vrbice č.p. 416, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
44. Stanislav Knápek, Vrbice č.p. 360, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
45. Josef Bárta, Turgeněvova č.p. 1141/10, Černovice, 618 00  Brno 18 
46. Jarmila Prachařová, Vrbice č.p. 70, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
47. Anežka Zárubová, Hlavní třída č.p. 700/88, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
48. Marie Babiesková, Vrbice č.p. 185, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
49. Václav Bíza, Vrbice č.p. 259, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
50. Ing. Marie Lubalová, Družstevní č.p. 146, 691 04  Přítluky 
51. Josef Bukovský, Vrbice č.p. 14, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
52. Stanislav Hříba, Bořetice č.p. 230, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
53. Anežka Michnová, Vrbice č.p. 290, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
54. Radek Michna, Městečko č.p. 135, 696 15  Čejkovice 
55. Jindřich Surman, Vrbice č.p. 138, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
56. Kamil Dufek, Bořetice č.p. 48, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
57. František Kubík, Vrbice č.p. 10, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
58. Oldřiška Mikulicová, Vrbice č.p. 22, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
59. Michal Grůza, Kpt. Jaroše č.p. 1034/27, 691 06  Velké Pavlovice 
60. Vladimír Mikulica, Vrbice č.p. 375, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
61. Lenka Hřibová, Jižní č.p. 466, Podmoklice, 513 01  Semily 
62. Jaroslava Válková, Vrbice č.p. 266, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
63. Petr Skoupil, IDDS: frfns8v 
 trvalý pobyt: Čejkovská č.p. 450, 691 02  Velké Bílovice 
64. Roman Opluštil, IDDS: ajxzjsa 
 trvalý pobyt: Záhumní č.p. 732, 691 02  Velké Bílovice 
65. Karel Stávek, Krátiny č.p. 712, 696 15  Čejkovice 
66. Marie Malhocká, Ve Dvoře č.p. 668, 691 02  Velké Bílovice 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
68. Yveta Grbavčicová, Sídl. Osvobození č.p. 589, 691 44  Lednice na Moravě 
69. Marie Mikulicová, Jasanová č.p. 649/6, Jundrov, 637 00  Brno 37 
70. Dana Švrčková, nám. Osvoboditelů č.p. 280, 691 02  Velké Bílovice 
71. Radek Zálešák, Vrbice č.p. 409, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
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72. Zdeňka Žurková, Fabian č.p. 1179, 691 02  Velké Bílovice 
73. SYFANY, spol. s r.o., IDDS: atv5rae 
 sídlo: Vrbice č.p. 428, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
74. Milan Matoušek, Poříčí č.p. 646/37, Staré Brno, 639 00  Brno 39 
75. Obec Vrbice, IDDS: ndja2z8 
 sídlo: Vrbice č.p. 89, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
76. Marie Osičková, Vrbice č.p. 301, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
77. Jarmila Turková, Velkomoravská č.p. 63/212, 696 18  Lužice u Hodonína 
78. Vlasta Cichrová, Vrbice č.p. 98, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
79. Věra Sůkalová, Lipová č.p. 907/15, 693 01  Hustopeče u Brna 
80. Josef Michna, Vrbice č.p. 386, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
81. Marie Zborovská, Vrbice č.p. 384, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
82. Stanislav Bařina, Vrbice č.p. 202, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
83. Iva Zálešáková, Vrbice č.p. 409, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
84. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
85. Tomáš Bílek, Vrbice č.p. 430, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
86. Bronislava Bílková, Vrbice č.p. 430, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
87. Petr Sůkal, Vrbice č.p. 99, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
88. Vladimír Ostřížek, Vrbice č.p. 382, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
89. Vladimír Mikulica, Vrbice č.p. 375, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
90. Zdeňka Mikulicová, Vrbice č.p. 375, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
91. Augusta Varmužová, Strachotín č.p. 24, 692 01  Mikulov na Moravě 
92. Ludmila Václavková, Šajdíkove Humence č.p. 188, Slovensko 
93. Marie Martincová, Vrbice č.p. 164, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
94. Ing. Stanislav Spěvák, Třískalova č.p. 352/6, Lesná, 638 00  Brno 38 
95. Milan Spěvák, Stavenice č.p. 12, 789 73  Úsov 
96. Jarmila Fridrichová, Vrbice č.p. 203, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
97. Anežka Drábková, Křičkova č.p. 2845/11, 695 01  Hodonín 1 
98. Igor Hozák, Jabloňová č.p. 433, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 
99. Martin Hozák, tř. Masarykova č.p. 1062, 698 01  Veselí nad Moravou 
100. Robert Hozák, Smetanova č.p. 1183, 696 62  Strážnice 
101. Lenka Krutilová, Moravská č.p. 618, 768 11  Chropyně 
102. Petr Oprchal, Poděbradova č.p. 580, 664 42  Modřice 
103. Marcela Pálková 
104. Ludvík Osička, Fabian č.p. 1173, 691 02  Velké Bílovice 
105. Ivana Blanářová, Padělky č.p. 302/10, 691 06  Velké Pavlovice 
106. Jitka Vrbová, Kounicova č.p. 944/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
107. Jan Kachyňa, Velké Bílovice č.p. 321, 691 02  Velké Bílovice 
108. Jaroslav Hrdina, Široká č.p. 867, 691 02  Velké Bílovice 
109. Pavel Stanický, Dlouhý Most č.p. 180, 463 12  Liberec 25 
110. František Válek, Koliště č.p. 277/61, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
111. Ing. Rudolf Weigl, Zahradní č.p. 1249, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
112. Římskokatolická farnost Vrbice u Břeclavi, Vrbice č.p. 298, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
113. Vojtěch Sláma, Němčičky č.p. 31, 691 07  Němčičky u Břeclavi 
114. Jaroslav Ostřížek, Bořetice č.p. 438, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
115. Anna Fegutová, Do Lipan č.p. 532/25, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
116. Václav Bíza, Vrbice č.p. 259, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
117. Drahomíra Zelená, Vrbice č.p. 12, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
118. Josef Malík, Revoluční č.p. 855, 691 02  Velké Bílovice 
119. Marie Bártová, Vrbice č.p. 94, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
120. Václav Marek, Vrbice č.p. 92, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
121. Ludmila Marková, Vrbice č.p. 92, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
122. Josef Šimeček, Bořetice č.p. 420, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
123. Václav Hasík, Vrbice č.p. 448, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
124. Marie Studynková, Dolany č.p. 24, 783 16  Dolany u Olomouce 
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